
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 22/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com Gustavo 
Mazzorani de Souza, Dispensa de Licitação n°8/2019, Dotação Orçamentária: 
3.3.9.0.36.00.00.00.00, com a finalidade elaboração de projeto técnico para 
instalação de divisórias de gesso acartonado com portas internas e mais duas portas 
de vidro para as dependências da Câmara de Vereadores. 

Cacequi, em 10 de dezembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com a empresa 
RGE SUL DISTR. ENERG S.A, Dispensa de Licitação n°7/2019, Dotação Orçamentária: 
3.3.9.0.39.43.00.00.00, com a finalidade de prestação e utilização do serviço público 
de energia elétrica. 

Cacequi, em 10 de dezembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 

 


